

**ZP/3/19/2023****Szemud, dnia 06.09.2023 r.**

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Modernizacja ul. Sportowej w Szemudzie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zakres 1 (modernizacja ul. Sportowej w Szemudzie na odcinku o łącznej długości 453,35 m)

1. Pytanie: Proszę o potwierdzenie, iż w zakresie kostka podbudowa jest już wykonana i należy tylko wyrównać ją warstwą kruszywa 3 cm.

- **Odpowiedz:** TAK, podbudowa jest już wykonana i należy tylko wyrównać ją warstwą kruszywa 3 cm.

2. Pytanie: Pozycja 11 d.3.1 „Podbudowy z kruszywa łamanego 0/31.5 warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 3 cm” Proszę o doprecyzowanie grubości w przedmiarze (3 cm), występują niezgodności z projektem budowlanym (Rysunek D4 oraz punkt 5.7 Opisu Technicznego - 15 cm).

- **Odpowiedz:** Podbudowa została wykonana wcześniej. W celu wyrównania, uzupełnienia nierówności przyjęto dodatkowo 3 cm kruszywa 0/31,5.

3. Pytanie: Proszę o doprecyzowanie kształtu oraz rozmiaru kostki brukowej betonowe wibroprasowanej koloru szarego o grubości 8 cm na warstwę ścieralną.

- **Odpowiedz:** Należy przyjąć kostkę o wymiarach 10x20 ukosowane krawędzie górne zjazd kolor grafitowy.

4. Pytanie: W przedmiarze nie występuje pozycja związana z warstwą ulepszanego podłoża stabilizowaną cementem $R_m = 2,5$ MPa o grubości 20 cm, która to występuje w projekcie budowlanym (Rysunek D4 oraz punkt 5.7 Opisu Technicznego), proszę o doprecyzowanie (zakres 1).

- **Odpowiedz:** Zostało wykonane patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

5. Pytanie: Proszę o dokładne określenie kształtu, rozmiaru, typu oraz koloru kostki betonowej chodnika (różnice między przedmiarem punkt 20 d.6.2 a projektem budowlanym rysunek D4 oraz punkt 5.7 Opisu Technicznego).

- **Odpowiedz:** Kostka szara o wymiarach 10x20 ukosowane krawędzie górne o gr. 8 cm.

6. Pytanie: Proszę o podanie KR drogi.

- **Odpowiedz:** KR2

7. **Pytanie:** Prosimy o dostanie decyzji środowiskowej wraz z naniesionymi drzewami, które należy wyciąć.

- **Odpowiedz:** Brak decyzji środowiskowej.

Zakres 2 (Utwardzenie płytami jomb nawierzchni ul. Sportowej w Szemudzie)

8. **Pytanie:** W związku z ryczałtowym charakterze zamówienia prosimy to przesłanie projektu budowlanego na 2 zakres prac określony w SWZ jako Zakres prac na długości 260,0 m (zakres 2)

- **Odpowiedz:** w załącznikach do SWZ jest przekrój i plan sytuacyjny.

9. **Pytanie:** Prosimy o podanie szczegółowej konstrukcji nawierzchni istniejącej drogi.

- **Odpowiedz:** Grunt G1, kruszywo naturalne o grub. do 20 cm.

10. **Pytanie:** Prosimy o podanie parametrów nośności, jakie należy osiągnąć po wykorytowaniu drogi na istniejącej podbudowie. Co w przypadku jeżeli nie uda się spełnić parametrów nośności czy ewentualne wzmocnienie podłoża będzie traktowane jako roboty dodatkowe, za które wykonawca dostanie dodatkowe wynagrodzenie

- **Odpowiedz:** minimalna nośność podłoża mierzona na płycie dynamicznej 25 MPA.

11. **Pytanie:** Prosimy o doprecyzowanie grubości istniejącej nawierzchni, która ma zostać potraktowana jako podbudowa pod płyty typu jomb.

- **Odpowiedz:** Minimum 10 cm.

12. **Pytanie:** W punkcie 2 przedmiaru "Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie tak. I-IV głębokości 12 cm" pojawia się nieścisłość związana z zapisem z załącznikiem numer 12, który brzmi "Przewidziano zachowanie istniejących rzędnych nawierzchni drogi, a tym samym wykorzystanie kruszywa kamiennego jako dolnej warstwy podbudowy". Proszę o doprecyzowanie co należy wykonać.

- **Odpowiedz:** Wykonać koryto o głębokości 12 cm, profilowanie i zagęszczenie podłoża.

13. **Pytanie:** Prosimy o dostanie decyzji środowiskowej wraz z naniesionymi drzewami, które należy wyciąć.

- **Odpowiedz:** Decyzja środowiskowa - niewymagana.

14. **Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, braku oznakowania pionowego i poziomego.

- **Odpowiedz:** Brak oznakowania na drodze z płyt JOMB.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy
Barbara Rzeszewicz
.....
Sekretarz Gminy Szemud
W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a